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Güvenli yaşam alanları 
ile kendiniz ve aileniz için 

yeni bir sayfa açın.

MHp Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, 
Gençlik ve Spor bakanlığı Yatırım ve İşletmeler Genel

Müdürü Süleyman Şahin’e hediye takdim etti 

Milletvekili Mehmet Taytak daha önce ziyaret ettiği 
Gençlik ve Spor bakanı osman Aşkın bak’a taleplerini

iletmişti. Taytak, taleplerinin takibini sürdürüyor

TayTak 

bırakmıyor
peSini

Erenler Gençlik Merkezi, 
Kocatepe Spor Kompleksi İçinde

bulunan Güreş TOHM Merkezi
Bakım Onarımı, Şuhut İlçesi

Spor Salonu yapımı, Bolvadin
İlçesi Spor Salonu yapımı

taleplerini daha önce Gençlik ve
Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak’a

ileten MHP Milletvekili Mehmet
Taytak işin peşini bırakmadı

n Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar
Milletvekili Mehmet Taytak, Gençlik ve Spor
Bakanlığı Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürü
Prof. Dr. Süleyman Şahin’i makamında ziyaret
etti. Milletvekili Taytak; “Afyonkarahisar ilimiz
spor şehridir. Daha önce proje ve taleplerimizi
Gençlik Ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın Bak
Bey’e iletmiştim. Bakanımız her ziyaretimizde
bizlere ilgi ve alakalarını göstermiştir. Bugün
de Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürü Prof.
Dr. Süleyman Şahin’i ziyaret ederek taleplerimizi
ilettim. Erenler Mahallemizde Gençlik Merkezi
kurulması sürecini hem bakanımız hem İl
müdürlüğümüz ile takibini yapmış ve kararın
çıkmasına destek olmuştuk” dedi.

GEREKLİ YAZILAR YAZILDI
Milletvekili Taytak, “Genel Müdürümüz Erenler Mahallemizde
Gençlik Merkezi kurulması, Şuhut İlçemizde daha önce yıkılan
salon yerine çok amaçlı spor salonu yapımı, Bolvadin İlçemizde
eski kapalı spor salonunun yerine yeniden kapalı spor salonu
yapılması taleplerimizle ilgili gerekli talimatları verdi, ziyaretimiz
sırasında ilgili yerlere yazıları yazdırdı. Kocatepe Spor Kompleksi
içinde bulunan güreş TOHM Merkezi bakım onarımı için ise
gerekli ödeneğin verilmesi talimatını verdi. Ben bu projelerde
her zaman bize destek veren Gençlik ve Spor Bakanımız Dr.
Osman Aşkın Bak, Genel Müdürümüz Prof. Dr. Süleyman Şahin
ve İl Müdürümüz İsmail Hakkı Kasapoğlu’na Afyonkarahisarlı
hemşehrilerim adına teşekkürlerimi iletiyorum” dedi.

ODAK HABER MERKEZİ 

AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, ODAK’a yaptığı özel
açıklamada 2018 yılında Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri

Üniversitesinin kurulmasıyla birlikte Afyon Kocatepe 
Üniversitesi olarak yeni hedefler belirlediklerini söyledi 

SUCUK
ÜRETİMİ 

YAPILACAK

AKÜ
DONDURMA
BEĞENİLDİ

REkTÖR kaRakaŞ İLE ÖzEL RÖPORTaJIMIz 8. SaYFaDa 

İSTANbuL 
AVrupA 
YAKASıNıN
MErKEzi
AfYoN

İlimizin saygın ve 
hayırsever işadamlarından

Mehmet Özer kendi şirketi olan
Özer Elektronik’i 

büyütmeye devam ediyor
Genç İşadamı Mehmet Özer ilimizi merkez
yapmaya devam ediyor. Daha önce İzmir ve
Aydın Türk Telekom Entegre Dağıtım Merkez-
lerini Afyonkarahisar’a bağlayan Özer Elekt-
ronik şimdi ise İstanbul Avrupa yakasının
merkezini Afyon yaptı.  Özer yaptığı açıklama-
da, “İstanbul Bakırköy’den İpsala Sınır Ka-
pısına kadar Tekirdağ, Kırklareli, Edirne’ye
kadar Türk Telekom Entegre Dağıtım Merke-
zleri Özer Elektronik olarak  Afyonkarahisar
merkezden yönetilecek” dedi. ODAK HABER 

KANALiZASYON
SORUNUNU 
ÇÖZECEĞİZ

Başkan Köksal,
Uydukent bölgesinde
yaşanan altyapı sorunu
nedeniyle açıklamada
bulundu. 3’te

n Afyonkarahisar Halk Eğitim Merkezi Mü-
dürü Semra Güzbey, 1-7 Haziran Hayat Boyu
Öğrenme Haftası Etkinlikleri kapsamında
Merkeze bağlı beldelerde düzenlenen karma
sergi açılışına katıldı.  Ayrıntılar 7. sayfada 

Yıl sonu sergisi
göz kamaştırdı 

31 Mart yerel seçimlerinin 
ardından Afyonkarahisar Belediyesi

ve birçok önemli ilçe belediyesini
Cumhuriyet Halk Partisi’ne kaptıran

AK Parti İl Başkanlığı’na, seçim
sonuçlarından memnun olmayan

vatandaşlardan sert eleştiriler geldi.
Ayrıntılar 2. sayfada 

Vatandaşlar, partideki dört
ismin istifa etmesini istedi

Dördü de gitmeli

AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Dr. Hasan

Arslan, hafta sonu 
Afyonkarahisar’da çeşitli

ziyaretlerde bulundu. 
Sivil toplum kuruluşlarını

ziyaret etti. 2. sayfada 

MİLLETVEKİLİ ASLAN;

Huzurlu bir
AFYON
diliyorum

AK Parti Afyon 
Milletvekili Ali Özkaya

Afyonkarahisar Merkez,
İscehisar, Sandıklı,

Sinanpaşa, İhsaniye ve
Bolvadin ilçelerinde

ziyaretler gerçekleştirdi.
Ayrıntılar 6. sayfada 

Özkaya ilçeleri
arşınlıyor

Eğitim 
ve eğlence 

bir arada
Sandıklı’nın Sorkun

köyünde düzenlenen
oku-sor etkinliği,

öğrencilerin ve halkın
yoğun katılımıyla

gerçekleşti. 5

Köyler yeniden hayat buluyor
Köylerin Altyapısının Desteklenmesi Projesi

kapsamında Afyonkarahisar genelinde çalışmalar
hızla devam ediyor. 5. sayfada

Okul Sporları faaliyetleri 
kapsa-mında düzenlenen Genç

Erkekler B Voleybol Müsabakaları
Tınaztepe Spor Salonunda sona

erdi. Müsabakalar sonucunda
şampiyonluk ipini göğüsleyen

takım Ali Çağlar Anadolu Lisesi
oldu. İkinci sırada ise Osmangazi

Anadolu Lisesi yer aldı.

Şampiyon ali Çağlar
Milli Takım
gururlandırdı

ODAK 
SPOR

7. sayfada

Afyonkarahisar’da
son iki günde

meydana gelen 8
farklı kazada

toplamda 12 kişi
yaralandı.

Ayrıntılar 3. sayfada 

8 kaza
12 yaralı
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AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili
Dr. Hasan Arslan hafta sonu Af-
yonkarahisar’da ziyaretlerde bu-

lundu. İlk olarak Çayırbağ’da tekstil
fabrikasının açılışına katılan Milletvek-
ili Arslan akabinde de Yarım Elma
Derneği’ni ziyaret ederek Dernek
Başkanı Erol Öztürk’ten bilgi aldı.
Dernek ziyaretinin ardından Hak-İş’e
bağlı Hizmet-İş Sendikası Afyonkara-
hisar temsilcisi Kemal Erkuş’u ziyaret
eden Arslan buradan da Afyonkarahis-
ar Muhtarlar Derneği’nin Başkanı Suat
Uygur’u ziyaret etti. Mahalle muhtarları
ile bir araya gelen Arslan muhtarların
taleplerini dinledi. Aslan daha sonra
Gazeteciler Cemiyeti Başkanlığı göre-
vine başlayan Önder Artuk’u ziyaret

etti. Artuk’u tebrik eden Arslan göre-
vinde muvaffakiyetler diledi.

BİRLİKTEN
KUVVET DOĞAR

Aslan ziyaretlerin ardından yaptığı
açıklamada “Sivil toplum örgütleri
milletimizin aynasıdır. Bir araya gelmiş
ve bir sivil toplum örgütünün çatısı
altında buluşmuş insanlarımız, iş ve
mesleklerinin hakları hukuku gibi
birçok konuda kendilerini daha iyi
savunabilme yetisine sahip oluyor.
Atalarımızın dediği gibi bir elin nesi
var, iki elin sesi var. Birlikten güç
doğar, birlikten kuvvet doğar ve bu-
ralardaki bu birlik istişarelerle sürdüğü

sürece elde edecekleri haklar layıkıyla
yerini bulacaktır. Demokrasinin güçlen-
mesi, içselleştirilmesi bu anlamda çok
kıymetlidir. Biz Cumhurbaşkanımız
ve Genel Başkanımız Sayın Recep Tay-
yip Erdoğan’ın yol arkadaşları olarak
bu anlamda sivil toplum örgütlerine
hak ettikleri değeri veriyor ve bundan
sonra da güncellenen şartlar ve du-
rumlara göre bu desteğimizi artırarak
devam edeceğimizi ifade etmek isti-
yorum. Afyonkarahisar hepimizin şeh-
ridir. Kurumları, sivil toplum örgütleri
ve toplumun büyüğünden küçüğü-ne
her bir bireyi için kavgasız, yalansız,
gürültüsüz ve huzurlu bir Afyonkara-
hisar diliyorum” dedi.
HABER GÖKHAN KOCAASLAN 

Milletvekili Aslan, ““Sivil toplum örgütleri milletimizin aynasıdır. Bir araya gelmiş ve bir sivil toplum örgütünün çatısı altında 
buluşmuş insanlarımız, iş ve mesleklerinin hakları hukuku gibi birçok konuda kendilerini daha iyi savunabilme yetisine sahip oluyor” 

Huzurlu birAfyon diliyorum
AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan, hafta sonu Afyonkarahisar’da 

çeşitli ziyaretlerde bulundu. Sivil toplum kuruluşlarını ziyaret eden Arslan, 
“Kurumları, sivil toplum örgütleri ve toplumun büyüğünden küçüğüne her bir bireyi için

kavgasız, yalansız, gürültüsüz ve huzurlu bir Afyonkarahisar diliyorum” dedi.

Aslan, “Afyon
hepimizin şehridir. 

Kurumları, sivil 
toplum örgütleri 

ve toplumun
büyüğünden 

küçüğüne her bir 
bireyi için kavgasız, 
yalansız, gürültüsüz

ve huzurlu bir 
Afyon diliyorum” dedi

İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sün-
netci’nin katılımı ile düzenlenen
ödül töreninde Eğitim Müfettişleri
Başkanı Bahri Duran Gökdeniz,
Müdür Yardımcıları, Eğitim Müfet-
tişleri Başkan Yardımcısı, Şube Mü-
dürleri, okul idarecileri, öğretmenler
ve ödül alan öğrenciler hazır bu-
lundu. Ar-Ge birimi tarafından Dil-
imizin Zenginlikleri Dede Korkut
Hikayelerinden hareketle yeni bir
hikaye yazma yarışması, Dilimizin
Zenginlikleri Kutadgu Bilig oku-
maları kapsamında düzenlenen
nesne tasarım yarışması, Dilimizin
Zenginlikleri mısra ve beyit ezber-
leme çerçevesinde düzenlenen video
yarışması, Dilimizin Zenginlikleri
türkü ezberleme faaliyeti çerçevesin-
de düzenlenen tişört tasarım yarış-
ması, Dilimizin Zenginlikleri pazen
tahta üzerine manyetik figürlerle masal
anlatma yarışmaları düzenlendi.

ÇEVRE BERATI 
TAKDİM ETTİLER

Münazara müsabakalarında dere-
ceye giren öğrencilere ödüllerinin
ve münazara yürütme ve değerlen-
dirme kurulundaki öğretmenlere
teşekkür belgelerinin takdim edil-
mesi, Pilot il olarak seçildiğimiz Ha-
rezmi Eğitim Modelini okullarında
uygulayarak sürece katkı sağlayan
öğretmenlere teşekkür belgelerinin
takdimi, Ortaokul Öğrencileri Araştır-
ma Proje Yarışmasında Konya Bölge
Sergisinde dereceye giren öğrenci-

lere ödülleri ile öğretmenlere teşek-
kür belgelerinin takdimi, Kodla-
karahisar Hekaton Yarışmasında
dereceye giren öğrenciler ile öğret-
menlere teşekkür belgelerinin tak-
dimi, Türk-İslam Bilim İnsanları
temalı makale yarışmasında dere-
ceye giren öğretmenlere hediyele-
rinin ve teşekkür belgesinin takdi-
mi, Muay Thai yarışmasında ikin-
cilik derecesi kazanan öğrencilere
ödülünün takdimi gerçekleştirildi.
Tören, Hürriyet İlkokulu öğrencile-
rinin Çevre Beratı’nı İl Milli Eğitim
Müdürü Miraç Sünnetci’ye takdimi
ile sona erdi.  
HABER FADİME ÖZKARAN 

Yarıştılar kazandılar
İl Milli Eğitim Müdürlüğü Konferans 

Salonu’nda 2023-2024 Eğitim-Öğretim yılı Ar-Ge
Birimince düzenlenen yarışmalarda dereceye giren

öğrenciler ve onlara tüm süreç boyunca 
destek olan öğretmenler için ödül töreni düzenlendi

İlimiz merkez ilçede görev yapan kurum yö-
neticilerimize ve rehber öğretmenlerimize
yönelik etik eğitimi semineri düzenlendi. Milli
Eğitim Bakanlığı Etik Komisyonu Başkanlığının
talebi üzerine Müfettiş Yardımcısı Ali Yalçın
tarafından ilimizde görev yapan tüm okul ve
kurum yöneticileri ile rehber öğretmenlere
yönelik “Etik Eğitimi Semineri” düzenlendi.
Düzenlenen seminerde İl Milli Eğitim Müdürü
Miraç Sünnetci, seminere katılan okul ve kurum
yöneticilerimize yıl sonu işlemleri, okul faaliyet-
leri hakkında dikkat edilmesi gereken konular
ve etik davranışların önemi hakkında değerlen-
dirmelerde bulundu. ODAK HABER MERKEZİ

Seminer verimli geçti

31 Mart yerel seçimlerinin ardından
Afyonkarahisar Belediyesi ve birçok ö-
nemli ilçe belediyesini Cumhuriyet Halk
Partisi’ne kaptıran AK Parti İl Başkan-
lığı’na, seçim sonuçlarından memnun
olmayan vatandaşlardan sert eleştiriler
geldi. Vatandaşlar, partideki 4 ismin
istifa etmesini istedi. Afyonkarahisar’da,
AK Parti Afyonkarahisar İl Başkanı Hü-
seyin Menteş, AK Parti Merkez İlçe
Başkanı Serkan Mumyakmaz, AK Parti
Kadın Kolları Başkanı Ferda Ertürk ve
AK Parti Gençlik Kolları Başkanı Ethem
Karahan’ın başarısız olduklarını belirten
vatandaşlar, bu isimlerin istifa etmesi
gerektiğini belirttiler. Vatandaşlar, yerel
seçimlerde yaşanan büyük kaybın so-
rumluluğunun mevcut il ve ilçe yöne-
timlerine ait olduğunu vurgulayarak,

parti teşkilatının yenilenmesi gerektiğini
ifade ettiler. ODAK HABER MERKEZİ

Dördü de gitmeli

DEĞİŞİM ŞART
Özellikle sosyal medya üzerinden örgüt-
lenen Afyonkarahisarlı seçmenler, parti
içindeki bu isimlerin derhal görevden
ayrılmalarını talep etti. Partinin eski gü-
cüne kavuşabilmesi için yeni, dinamik
ve liyakat sahibi isimlerin göreve gelmesi
gerektiğini belirttiler. Afyonkarahisar’da
AK Parti teşkilatında ciddi bir değişim talebi
yüksek sesle dile getirilmeye devam ediyor.
Vatandaşlar, seçim sürecinde yapılan ha-
taların ve eksiklerin göz ardı edilemeyece-
ğini, AK Parti’nin geleceği için bu değişimin
şart olduğunu ifade ediyorlar.

Genel sanat yönetmenliğini Hüseyin
Başkadem’in yaptığı 24. Afyonkarahisar
Caz Festivali’nin dördüncü gününde
“Andrea Sulcova Üçlüsü”, “Lewis Creaven
Üçlüsü”, “Ondrej Kabrna Üçlüsü” ve
“Michal Wroblewski Üçlüsü” sahne aldı
Kentteki termal bir otelde düzenlenen
festivalde, Çekya’nın başkenti Prag’ta
kurulan söz konusu gruplardaki sanatçı-
lar, gitar, piyano, saksafon ve davul
enstrümanlarıyla sanatseverlerle buluş-
tu. “Andrea Sulcova Üçlüsü”, “Lewis Cre-
aven Üçlüsü”, “Ondrej Kabrna Üçlüsü”
ve “Michal Wroblewski Üçlüsü” grupları,
konserlerinde seçkin eserlerini seslen-
dirdi. Hüseyin Başkadem, konserde
yaptığı konuşmada, festivalin üçüncü
günkü programının hava muhalefeti
nedeniyle bugüne ertelendiğini söyledi.
Konserlerde grupların solist sanatçıları-
nın kendi bestelerini çaldığını dile ge-
tiren Başkadem, “Orta Avrupa ülkelerin-
deki caz kültürünün kendi ekolleri bu-
lunuyor. Özellikle Çekyalı sanatçıların
eğitimleri çok iyidir. Bir süre sonra
klasik caz yaparken kendi müziklerini
yaratmaya başlıyorlar.”diye konuştu.
Sanatseverler de Çekyalı grupların kon-
serlerine ilgi gösterdi. AA

Çekyalı gruplar
kOnSER vERDi

KaraHan ErTÜrK MUMyaKMaZ MEnTEş
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HAVA DURUMUNamaz
vakitleri

Güneş....     05.26      Akşam. . .20.29
Öğle....        13.02      Ya t s ı . . . . . 2 2 . 1 1
İkindi....     16.57      İmsak.. . . .03.35ODAK 
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GÜNEŞLİ

EN YÜKSEK       30
EN DÜŞÜK         15

KANALİZASYON 
SORUNUNU 
ÇÖZECEĞİZ

Belediye Başkanı Burcu Köksal, 
Uydukent bölgesinde yaşanan altyapı 

sorunu nedeniyle açıklamalarda bulundu

En kısa zamanda bölgedeki altyapı
sorununu kökten çözeceklerini söyle-
yen Belediye Başkanı Burcu Köksal,

“Mazbatamızı aldıktan sonra buradaki
kanalizasyon sıkıntısını karşımızda bul-
duk. Ne yazık ki yıllardır ilgili birimle-
rimiz geçmiş yönetimi uyardıkları halde
buradaki kanalizasyon sorunu çözüm-
lenmemiş ve biz Belediye Başkanı se-
çildikten hemen sonra da bölgedeki

yaklaşık bir kilometrelik bir hatta çöküntü
meydana geldi. Bu sorunla ilgili gerekli
çalışmalarımızı yaptık. En kısa sürede bu
bölgede hatlarda yenilemeyi yapacağız.
Buradaki altyapı sorununu çözeceğiz” dedi. 

BÖLGEYİ KOKUDAN
KURTARACAĞIZ

Uydukent bölgesini kokudan kurtara-
caklarını söyleyen Başkan Köksal, “Kim-

senin şüphesi olmasın, bölgeyi kokudan
kurtaracağız. Ekiplerimize birlikte gece
gündüz çalışıyoruz. Bu konuda benim
bölge halkından isteğim biraz daha
anlayış ve sabır. İnşallah en kısa sürede
yıllardır çözümleyemeyen, altyapı
konusunda yıllardır yeteri kadar hizmet
alamayan Uydukent semtimizin yaşadığı
sorunu kökten bitireceğiz” dedi
ODAK HABER MERKEZİ 

Sınava Polis yetiştirdi
YurT genelinDe olDuğu gibi Afyonkarahisar’da da 

Yükseköğretim Kurumları Sınavı sorunsuz bir şekilde başlarken,
sınava geç kalanlar ile kimliğini unutan ve sınava gireceği 

okulu karıştıran adayların yardımına ise polis ekipleri yetişti
Kentte YKS sınavı çok sayıda
sınav merkezinde problemsiz
bir şekilde başladı. Sınava gire-
cek adaylar sabahın erken saat-
lerinde aileleri birlikte sınava
gireceklerin okulların yolunu
tuttu. Afyonkarahisar İl Emniyet
Müdürlüğüde sınav dolayısıyla
kentte yoğun güvenlik önlem-
leri alırken, çok sayıda polis de
adaylara yardımcı olmak için
mesai harcadı. İl Nüfus ve Va-
tandaşlık Müdürlüğü önünde
nöbet tutan motosikletli polis
timleri kimliğini unutan ya da
kaybeden adayların imdadına
yetişti. Sınava dakikalar kala
ekipler motosikletle adayları
sınava girecekleri okullara
yetiştirdi. Polis ekipleri ayrıca
sınava gireceği okulu karıştıran
ve yanlış okula gelen adayların-
da yardımına koştu. Polis ekip-
leri adayları sınava zamanında
yetiştirmek için adeta zamanla

yarışırken, ekipler yaptıkları
fedakarlıkla bir çok adayın ge-
leceğini kurtarmalarına yardım-

cı oldu. Kentte 20’ye yakın ada-
yın polis sayesinde sınava ye-
tiştirildiği öğrenildi.

Afyonkarahisar’da
son iki günde meydana

gelen 8 farklı kazada
toplamda 12 kişi yaralandı

Kentte son iki günde merkez ve ilçelerde toplamda
7 ayrı trafik kazası yaşandı. Otomobillerin çoğun-
lukta olduğu kazalarda 12 kişi yaralandı. Yaralılar
kaldırıldıkları hastanelere tedavi altına alınırken,
durumlarının iyi olduğu bildirildi. Kazaların
ardından jandarma ve polis tarafından başlatılan
incelemelerin sürdüğü bildirildi.

TIR İLE OTOBÜS ÇARPIŞTI
Öte yandan Afyonkarahisar’da tır ile otobüsün
çarpıştığı trafik kazasında yürekler ağza gelirken
şans eseri ölen ya da yaralanan olmadı. Kaza,
Sandıklı ilçesi Otogar kavşağında meydana geldi.
Edinilen bilgilere göre, B.K. yönetimindeki tarım

aleti taşıyan 07 R 4022 plakalı tır, henüz belirlene-
meyen bir nedenle İstanbul-Bodrum seferi yapan
İ.B., idaresindeki 34 HRA 760 plakalı yolcu otobüsü
ile kavşakta çarpıştı. Kaza sonrası yolcu otobüsünde
maddi hasar meydana geldi. Büyük paniğin yaşandığı
kazanın ardından otobüsteki yolcular otogara giderek
başka bir otobüsle yollarına devam etti. İHA

8 kaza 12 yaralı

merkez ve ilçelerde toplamda 7 ayrı trafik kazası yaşandı. Otomobillerin 
çoğunlukta olduğu kazalarda 12 kişi yaralandı. Yaralılar kaldırıldıkları hastanelere 

tedavi altına alınırken, durumlarının iyi olduğu bildirildi. 

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma
Komutanlığı’na bağlı JASAT ekipleri aranan
şahısların tespiti ve yakalanmasına yönelik çalışma
başlattı. Yapılan incelemede M.A., isimli şahsın
kardeşini kasten öldürme suçundan 7 yıl 6 ay
hapis cezası ile arandığı belirlendi. Şahıs ardından
yapılan takip sonrası merkeze bağlı Büyükkalecik
beldesinde yakalandı. Şahıs işlemleri sonrası sevk
edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak ceza-
evine gönderildi. ODAK HABER MERKEZİ

Aranan şahsı JASAT yakaladı
Afyonkarahisar’da 

kardeşini kasten öldürdüğü
için 7 yıl 6 ay hapis cezası ile

aranan şahıs Jandarma 
Suç Araştırma Timi (JASAT)

tarafından yakalandı
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DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM 
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ. 

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,

Ufuk Apartmanı No :14/A  Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş. 
ADINA 

İMTİYAZ SAHİBİ 

NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

10  HAZİRAN 2024 PAZARTESİ
YIL: 30  SAYI: 8303

RENKLİ 

TAM SAYFA : 15.000 TL

YARIM SAYFA :    8.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    5.000 TL

LOGO  ÜSTÜ :   5.000 TL

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI 

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

Yayın Türü: Yerel Süreli

HERŞEY 
TÜRKİYE
İÇİNDİR 

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE 

KONGRE / VB. İLANLAR 1.000 TL
ZAYİ VB. İLANLAR 250 TL

SİYAH BEYAZ 

TAM SAYFA : 10.000 TL

YARIM SAYFA :   6.000 TL

ÇEYREK SAYFA :    4.000 TL

KURUMSAL ELEKTRONİK 
POSTA ADRESİ

info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK 

TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI:
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

FAKI PAŞA MAHALLESİ 
KURTULUŞ CADDESİ AYNİOĞLU CAMİİ SK. 

NO. 3 AFYONKARAHİSAR
0272 215 74 84

Türkiye İstatistik Kurumu verilere göre mayıs ayının
en fazla kazandıran yatırım aracı belli oldu. Borsa
İstanbul BIST 100 endeksi altın, dolar, mevduatı geride
bırakarak aylık en yüksek reel getiriyi sağladı. Türkiye
İstatistik Kurumu (TÜİK), Mayıs ayı Finansal Yatırım
Araçlarının Reel Getiri Oranları’nı açıkladı. Aylık en
yüksek reel getiri, yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ-ÜFE)
ile indirgendiğinde yüzde 6,89, tüketici fiyat endeksi
(TÜFE) ile indirgendiğinde ise yüzde 5,44 oranlarıyla

BIST 100 endeksinde gerçekleşti. Yİ-ÜFE ile indirgen-
diğinde; yatırım araçlarından mevduat faizi (brüt) yüzde
1,19 ve Devlet İç Borçlanma Senetleri (DİBS) yüzde
0,38 oranlarında yatırımcısına reel getiri sağlarken;
euro yüzde 1,44, dolar yüzde 2,25 ve külçe altın yüzde
3,72 oranlarında yatırımcısına kaybettirdi. TÜFE ile
indirgendiğinde; mevduat faizi (brüt) yüzde 0,19, DİBS
yüzde 0,99, Euro yüzde 2,79, doları yüzde 3,58 ve külçe
altın yüzde 5,03 oranlarında yatırımcısına kaybettirdi.

Borsa istanbul en yüksek getiriyi sağladı

Adalet Bakanlığı, ‘daha temiz, daha
yeşil ve daha yaşanabilir bir dünya’
hedefiyle son yıllarda önemli pro-
jeleri hayata geçirdi. Güneş enerji
santrallerinden geri dönüşüm tesis-
lerine, adalet ormanlarından e-Tebli-
gat’a kadar birçok çevre dostu uygu-
lamayı hayata geçiren bakanlık, gele-
cek nesillere daha yaşanılabilir bir
dünya bırakmayı hedefliyor. 2015 yı-
lında hayata geçirilen e-Tebligat uygu-
laması ile 223 milyon 678 bin 655
ileti muhataplarına elektronik ortamda
ulaştırıldı. Çevre dostu uygulama e-
Tebligat sayesinde 7 bin 829 ton kağıt-
tan tasarruf edildi. Böylece 133 bin
89 ağaç da kesilmekten kurtarıldı. 

559 ADALET ORMANI 
Çevreci adalet uygulamaları kapsa-
mında bir yandan kağıtsız hizmetler
dönemine geçilirken; diğer yandan
da Türkiye genelinde adalet orman-
larıyla 2 milyonun üzerinde fidan
toprakla buluşturdu. Ceza ve Tev-
kifevleri Genel Müdürlüğü eliyle
Türkiye’nin farklı bölgelerinde 559
adalet ormanı oluşturuldu. 2017 yı-
lından bugüne kadar personel, hükümlü
ve tutuklular tarafından toprakla bu-
luşturulan 2 milyon 213 bin 242 fidan
geleceğe nefes oldu. Aynı zaman sü-
resince 3 milyon 818 bin 915 ağacın
bakımı da yapıldı. Adalet Bakanlığı
ayrıca kaynakların doğru ve verimli
kullanılması, israfın önlenmesi ve
atıkların geri kazanılacak şekilde

değerlendirilmesi kapsamında da
birçok önemli projeye imza attı.
Hem çevreye verdikleri zararlar hem
de kaynakların sınırlı olması nede-
niyle fosil yakıtlarının alternatifi
olabilen yenilenebilir enerji kaynak-
larını yaygınlaştırdı. Bakanlık, ceza
infaz kurumları bünyesinde İşyurtla-
rı Kurumu eliyle kurduğu geri dö-
nüşüm tesisleri ile Sıfır Atık Projesini
de destekliyor. Bakanlık, ceza infaz
kurumlarında; aydınlatmalarda LED

dönüşümü, ısıtma ve sıcak su için ısı
pompası kullanımı gibi enerji tasarrufu
sağlayan güneş enerji santrali (GES)
başta olmak üzere kurumların yapısına
uygun çevreci çözümler üzerinde
çalışmalarını yürütüyor. Pilot olarak
seçilen Sincan Ceza İnfaz Kurumları
Kampüsünde elektrik ihtiyacının ta-
mamının karşılanabilmesi için 2022
yılında 9.8 megavat gücünde GES ku-
rulumu ve iç aydınlatmalarda LED
dönüşümü gerçekleştirildi. AA

133 bin ağaC kurTarıldı
Adalet Bakanlığı, 2015 yılından itibaren uygulanan e-Tebligat ile 223 milyon 678
bin 655 iletinin muhataplarına elektronik ortamda ulaştırıldığını, bu sayede 7 bin
829 ton kağıttan tasarruf edildiğini ve 133 bin 89 ağacın kurtarıldığını duyurdu

SÜS BİTKİSİ ALIM İŞİ
AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ PARK-

BAHÇELER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ

SÜS BİTKİSİ ALIM İŞİ mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAp
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2024/757235
1-İdarenin
a) Adı : AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ PARK-

BAHÇELER ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : YENICE KÜLTÜR PARK VE FUAR ALANI 

03200 YENİCE AFYONKARAHİSAR 
MERKEZ/AFYONKARAHİSAR

c) Telefon ve faks numarası : 2722234264 - 2722234264
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAp/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : SÜS BİTKİSİ ALIM İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 37 KALEM SÜS BİTKİSİ ALIMI

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden
ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ PARK-
BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ FUAR ALANINA 
TESLİM EDİLECEKTİR.

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme tarihinden itibaren malzemeler 
tekniğine uygun şekilde temin edilip en geç
15 (Onbeş) gün içinde Belediyemiz Park-
Bahçeler Müdürlüğü Fuar alanına teslim 
edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : SÖZLEŞME İMZALANDIĞI TARİHTE İŞE 
BAŞLANACAKTIR

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) : 04.07.2024 - 10:00
tarih ve saati
b) İhale komisyonunun toplantı yeri : AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİ İHALE
(e-tekliflerin açılacağı adres) SALONU - KARAMAN MAHALLESİ ALBAY 

REŞAT ÇİĞİLTEPE CAD. NO: 11 KAT :4 402 
No’lu SALON AFYONKARAHİSAR

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAp’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAp üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAp üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAp üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAp üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde ve-
rilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzala-
nacaktır.
10. bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2044770

Yargıda dijital dönüşümün bir parçası olan 
e-Tebligat uygulaması, kağıt tasarrufu sağlarken aynı zamanda yargısal

süreçlerin hızlanmasına da büyük katkı sağladı.

e-Tebligatla 7,8

bin ton kağıttan

tasarruf edildi

Tarım ve Orman Bakanlığı, 5 milyar 93 milyon 213 bin liralık
tarımsal destekleme ödemesinin çiftçilerin hesaplarına aktarılmaya
başlandığını bildirdi. Bakanlığın sosyal medya hesabından, tarımsal
destekleme ödemelerine ilişkin bilgi verildi. Buna göre, 5 milyar
93 milyon 213 bin liralık tarımsal destekleme ödemesi çiftçilerin
hesaplarına dünden itibaren aktarılmaya başlandı. Bu kapsamda,
yağlı tohumlu bitkiler desteği için 4 milyar 539 milyon 601 bin
lira, hububat-baklagil ve dane mısır desteği için 492 milyon 697
bin 73 lira, düve alım desteği için 47 milyon 590 bin lira, kırsal
kalkınma yatırım desteği için 9 milyon 35 bin 638 lira, hayvan
gen kaynakları desteği için 3 milyon 680 bin 300 lira, mazot ve
gübre desteği için 608 bin 989 lira ödeme gerçekleştiriliyor. AA

Tarımsal destekleme 
ödemesine başlandı

Adalet Bakanlığı Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü, 50 idare memuru öğrencisi
alımı gerçekleştirecek. Başvurular, 24-28 Haziran tarihleri arasında yapılabilecek.
Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğüne 50 idare memuru öğrencisi alınacak.
Resmi Gazete’de yayımlanan ilana göre, Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğünce
sözlü sınav ve mülakatla 7-9’uncu dereceli kadrolara 50 idare memuru öğrencisi
alımı yapılacak. Adaylar, başvurularını 24-28 Haziran tarihleri arasında saat 17.30’a
kadar e-Devlet üzerinden gerçekleştirebilecek. Şahsen veya posta yoluyla yapılan
başvurular kabul edilmeyecek. Adayların, en az 4 yıllık lisans eğitimi veren fakülte
ve yüksekokullardan veya bunlara denkliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilen
yabancı fakülte veya yüksekokullardan mezun olması ve 2022 KPSS lisans
sınavında KPSSP3 puan türünden en az 70 puan alması gerekiyor.AA

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğüne

50 idare memuru öğrencisi alınacak



AK Parti Afyonkarahisar
Milletvekili Ali Özkaya

Afyonkarahisar Merkez, İscehisar,
Sandıklı, Sinanpaşa, İhsaniye

ve Bolvadin ilçelerinde
ziyaretler gerçekleştirdi

Ziyaretleri esnasında Belediye Başkanlarını,
Parti teşkilatlarını ve esnafları ziyaret eden
Milletvekili Ali Özkaya, yapılacak yatırımlar
için yerinde incelemelerde bulundu. Esnaf
ve vatandaşlarla da sohbet eden Milletvekili
Özkaya, vatandaşların taleplerini dinledi. Zi-
yaretlerine ilişkin açıklamalarda bulunan Mil-
letvekili Özkaya, “6 İlçemizde Belediyelerimizi,
vatandaşlarımızı, yatırım alanlarını ve esnaf-
larımızı ziyaret ettik. Ziyaretlerimiz kapsa-
mında Belediyelerimiz tarafından yapılacak
yatırımlar için yapabileceklerimizi, vatandaş-
larımızı taleplerini, teşkilatlarımızın beklen-
tilerini ve esnaflarımızın önerilerini konuşup
dinledik” dedi.

YAPACAĞIMIZ çOK iŞ VAR
Milletvekili Özkaya, “Şehrimiz için yapacağımız
çok iş var, İnşallah hükümetimiz ile birlikte
Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdoğan
liderliğinde şehrimizi daha iyi bir noktaya
taşımanın gayretindeyiz” dedi. Her an vatan-
daşlarla bir arada olduklarını ifade eden Mil-
letvekili Özkaya, “AK Parti milletimiz ile olan
kutlu yürüyüşüne devam ediyor. İnşallah mil-

letimizin desteği ile eksiklerimizi tamamlayıp
ülkemizi içerisinde bulunduğu durumdan
Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın güçlü iradesiyle çıkarıp, daha iyi noktaya
taşıyacağız. Dünyada tamiri zor bir tahrip
bırakan pandemi sonrasında yaşadığımız
acısı tarif edilemeyen asrın felaketi ile yaşa-
dığımız zorlukları da milletimiz ile el ele
atlatacağız. Her alanda gerçekleştirilen muaz-
zam eser ve reformlarını artırarak yolumuza
devam edeceğiz” dedi. 

İHYA ETMEYE DEVAM 
Belediye ziyaretlerine ilişkin de açıklamalarda
bulunan Milletvekili Ali Özkaya, “AK Parti Be-
lediyeciliği anlayışı ile şehirlerimizi ihya etmeye
devam edeceğiz. Afyonkarahisar’ımıza hizmet
etme niyetinde olan, kutuplaştırmayan, ötekileş-
tirmeyen ve kamu yararı güden tüm belediye
başkanlarımızın da her hayırlı işinin en büyük
destekçisi olmaya devam edeceğiz. Biz ayrış-
tırmadan değil, birliktelikten, ortak akıldan yana
Afyonkarahisar’ımızın tamamına hizmet etme
gayesi ile yolumuza devam edeceğiz” dedi.  
HABER ALİ OSMAN OKŞAR
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AFBELSAN İNŞAAT HAFRİYAT TAAHHÜT
TEMİZLİK NAKLİYAT SANAYİ  TİCARET

ANONİM ŞİRKETİ
SELÇUKLU MH. CAHAR DUDAYEV CADDESİ 1/1

AFYONKARAHİSAR

Genel Kurul Toplantısına Davet;

Yukarıda bilgileri yazılı şirketimizin Yönetim Kurulunun 07/06/2024 tarihli almış olduğu
karara istinaden; 27/06/2024 perşembe günü,  saat 10:00’da Selçuklu Mahallesi Cahar
Dudayev Caddesi 1/1 Afyonkarahisar adresinde bulunan şirket merkezi toplantı salo-
nunda, çoğunluk sağlanamadığı takdirde 04/07/2024 perşembe günü aynı yer ve saatte
aşağıdaki gündem maddeleri çerçevesinde 2023 yılı olağan genel kurul toplantısı ger-
çekleştirilecektir.
finansal Tablolar, konsolide finansal tablolar, yönetim kurulunun yıllık faaliyet raporu ve
denetleme raporları genel kurul toplantısından en az onbeş gün önce şirket merkezi ve
şubelerimizde pay sahiplerinin incelemesine hazır bulundurulacaktır.
Genel kurul toplantımıza ortaklarımızın asaleten veya aşağıya çıkarılan vekaletname ile
temsilcilerinin katılımının sağlanması hususu ilan olunur.                                                                                     

AFBELSAN İNŞAAT HAFRİYAT TAAHHÜT TEMİZLİK   
NAKLİYAT SAN. TİC. A.Ş.     

Kemal DOĞAN
Yönetim Kurulu Başkanı

GÜNDEM:
1- Açılış ve toplantı başkanlığının oluşturulması
2- Genel Kurul toplantı tutanağının oy sahipleri adına toplantı başkanlığı tarafından im-

zalanması ve bununla yetinilmesi hususunda toplantı başkanlığına yetki verilmesi,
3- 2023 Yılı Yönetim Kurulunca hazırlanan faaliyet raporunun okunması, müzakeresi

ve onaylanması
4- 2023 Yılı bilanço ve Gelir Tablosunun okunması, müzakeresi ve tasdiki,
5- Yönetim Kurulu üyeliklerinin 2023 yılı faaliyetlerinden dolayı ibra edilmeleri,
6- Yönetim Kurulu üyelerinin sayılarının, ücret ve huzur haklarının tespiti,
7- Dilek ve temenniler Ve kapanış
VEKALETNAME
Sahibi olduğum ……….TL toplam itibari değerde paya ilişkin olarak Afbelsan İnşaat Haf-
riyat Taahhüt Temizlik  Nakliyat  San. Tic. Anonim Şirketinin …./…./…. Tarihinde ………
………………………… adresinde saat: …/…’de yapılacak …. Yılına ait olağan/olağan-
üstü genel kurul toplantısında beni temsil etmeye ve gündemdeki maddelerin karara
bağlanması için oy kullanmaya ……………………………..’yı vekil tayin ettim.

Vekaleti Veren
Adı Soyadı/ unvanı

Tarih ve İmza
Not: Vekaletname noter onaylı şekilde düzenlenmesi gerekmektedir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 2045833

Milletvekili Ali Özkaya, “AK Parti Be-lediyeciliği anlayışı ile şehirlerimizi ihya etmeye devam 
edeceğiz. Afyonkarahisar’ımıza hizmet etme niyetinde olan, kutuplaştırmayan, ötekileş-tirmeyen ve kamu yararı

güden tüm belediye başkanlarımızın da her hayırlı işinin en büyük destekçisi olmaya devam edeceğiz”

Eğitim ve eğlence bir arada
Sandıklı’nın Sorkun

köyünde düzenlenen
oku-sor etkinliği,

öğrencilerin ve halkın
yoğun katılımıyla

gerçekleşti

Sandıklı’nın Sorkun Köyünde
gerçekleştirilen oku-sor etkinliği,
büyük bir katılımla yapıldı. Etkin-
liğe, Sandıklı Kaymakamı Önder
Çengel, İlçe Milli Eğitim Müdürü
Hüseyin Eroğlu, kurum müdürleri,
öğretmenler, öğrenciler ve vatan-
daşlar yoğun ilgi gösterdi.

BÜYÜK ÖNEM 
TAŞIYOR

Sorkun Ortaokul Müdürü Alaattin
Coşkun, etkinlikte bir konuşma
yaparak katılımcılara teşekkür
etti ve etkinliğin amacına değindi.
Coşkun, “Bu tür etkinlikler, öğren-
cilerimizin kendilerini ifade et-
meleri ve toplumsal becerilerini
geliştirmeleri açısından büyük
önem taşıyor” dedi. Etkinlikte öğ-

renciler, halk oyunları gösterisi
sundu ve bu gösteri izleyicilerden
büyük alkış aldı. Daha sonra, öğren-

cilerin hazırladığı standlar gezildi
ve sergilenen projeler incelendi.
HABER CEMİLE KAYTAN 

Köylerin Altyapısının
Desteklenmesi Projesi kapsamında

Afyonkarahisar genelinde
çalışmalar hızla devam ediyor

Projeler bir bir hayata geçirilirken 2024 yılı
yatırımları kapsamında Afyonkarahisar’ın köy-
lerine yaklaşık 110 milyon TL’lik yatırım yapı-
lacak. Başta içme suyu ve yol olmak üzere alt
yapı problemi olan köylerin problemlerinin
hızlı bir şekilde çözülmesi, yaşam standardını
yükseltilmesi amacıyla 2005 yılında hayata
geçirilen KÖYDES projesi ile köyler adeta
yeniden hayat buldu. Afyonkarahisar İl Özel
İdaresi eliyle KÖYDES yatırımları kapsamında
içme suyu, sulama suyu ve köy yolları başta
olmak üzere alt ve üst yapı yatırımları için
yaklaşık 110 milyonluk yatırım ilimize kazan-
dırılacak. 2024 yılı yatırım programında 151’i
köy yolu, 53’ü içme suyu, 6’sı atık su ve diğer
yatırımlar olmak üzere toplamda 210 proje
hayata geçirilecek. ODAK HABER MERKEZİ

Köyler yeniden hayat buluyor

ar
Özkaya ilçeleri 

arşınlıyor

Sorkun Ortaokul Müdürü Alaattin Coşkun, etkinlikte bir 
konuşma yaparak katılımcılara teşekkür etti ve etkinliğin amacına değindi. 



TEMSİLİ 
DİPLOMA
VERİLDİ
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AFYONKARAHİSAR BELEDİYE 
BAŞKANLIĞINDAN İLAN

Mülkiyeti belediyemize ait Afyonkarahisar Merkez Ali Çetinkaya Mahallesi, 797 ada, 112 parselde, AfDorA
Sitesi b blokta bulunan aşağıda vasfı, muhammen bedeli ve geçici ihale teminatı yazılı olan 1 (bir) adet mes-
ken vasıflı gayrimenkul, 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45. maddesi gereğince, açık teklif (açık arttırma)
usulü ile 03/07/2024 tarihinde Karaman İş Merkezinde bulunan belediye Hizmet binası Meclis Salonunda,
Encümen huzurunda aşağıdaki belirtilen saatte satılacaktır.
İHALE TARİHİ: 03/07/2024 İHALE SAATİ : 14:00

SIRA BLOK BAĞ. MUHAMMEN GEÇİCİ İHALE
NO ADI BÖL. BEDELİ - ₺ TEMİNATI - ₺

NO

1 b f 2 5 Mesken(4+1) 271536/45564768 5.600.000,00- 168.000,00-
bLoK

İhale ile ilgili şartname her gün mesai saatleri içerisinde Karaman İş Merkezinde bulunan belediye Hizmet
binası, Emlak ve İstimlak Müdürlüğünde görülebilir.
İhaleye katılacak istekliler istenilen belgeleri son müracaat günü olan 03/07/2024 tarihi saat 10:00’ a kadar
Emlak ve İstimlak Müdürlüğüne vermeleri gerekmektedir.
Açık teklif (açık arttırma) usulü ile satışa çıkan gayrimenkul 3065 Sayılı Katma Değer Vergisi Kanununun
17/p Maddesine göre K.D.V. den istisnadır. İhale ile ilgili ilan, vergi, resim ve harçları alıcısı tarafından peşin
olarak belediye veznesine yatırılacaktır.
Satış İhalesine Katılacak olanlar;
İSTEKLİLERDEN İSTENECEK BELGELER (GERÇEK KİŞİ)
01-) Dilekçe, (Satışa çıkan gayrimenkulün yerini bildiğine ve gördüğüne dair.)
02-) Kanuni İkametgâh belgesi, (İl Nüfus Müdürlüğünden veya e-devlet üzerinden)
03-) İmza Sirküleri, (Noterden tasdikli)
04-) Nüfus Cüzdanı Örneği, (Muhtarlıktan, İl Nüfus Müdürlüğünden veya e-devlet üzerinden)
05-) Ayrıca istekliler adına teklifte bulunanın vekâletnamesi ile vekâleten iştirak edenin Noterden onaylı imza
sirküsü.
06-) Geçici İhale Teminatı, (Teminat Mektubu verilmesi halinde limit içi ve süresiz olacak.)
07-) Şartname bedeli Makbuzu (₺ 500,00-)
İSTEKLİLERDEN İSTENECEK BELGELER (TÜZEL KİŞİ)
01-) Dilekçe, (Satışa çıkan gayrimenkulün yerini bildiğine ve gördüğüne dair.)
02-) Ticaret ve Sanayi odası belgesi
03-) Ticaret Sicil belgesi
04-) Şirketi temsil etme yetkisi ve yetkilinin Noterden imza sirküsü
05-) Ayrıca istekliler adına teklifte bulunanın vekâletnamesi ile vekâleten iştirak edenin Noterden onaylı  imza
sirküsü.
06-) Geçici İhale Teminatı, (Teminat Mektubu verilmesi halinde limit içi ve süresiz olacak.)
07-) Şartname bedeli Makbuzu (₺ 500,00-)
- İdare İhaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
- Postadaki gecikmeler kabul edilmez.
İLAN OLUNUR.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:  2044596

NİTELİĞİ ARSA PAYIGİRİŞ KAT

Atatürk Kongre Merkezinde gerçek-
leştirilen törende mezun genç hukuk-
çular kep attı. Törene; Afyonkarahisar
Vali Yardımcısı V. Harun Reşit Han,
Afyonkarahisar Baro Başkanı Turgay
Şahin, BORUSAN Kocabıyık Vakfı
Eğitim Koordinatörü Abdürrahim
Korukçu, Hukuk Fakültesi Dekanı
Prof. Dr. İhsan Cemil Demir, Hukuk
Fakültesi Dekan Yardımcıları Doç.
Dr. Mehmet Aykanat, Dr. Öğr. Üyesi
Hakan Kaşka, akademik ve idari per-
sonel, aileler ve öğrenciler katıldı.
Mezuniyet töreninde konuşan Hukuk
Fakültesi birincisi Mehmet Emin
Güzel emaneti ehline vermek ve ada-
letle hükmetmek düsturu ile yola
çıktıklarını belirterek, “Bu yolda hu-
kukun işçisi değil mimarı olmayı
öğrendik. Kimliklerden ve ideolojil-
erden sıyrılarak hakkı sahibine ver-
menin adaletin bir gereği olduğunu
gördük. Talip olduğumuz şeyin tek
kalsak bile hakikati haykırmak ol-
duğunu Mevlana’nın deyimiyle ‘ağaç-
ları sulamanın adalet, dikenlere su
vermenin ise zulüm’ olduğunu idrak
ettik” dedi. Mezuniyetin son değil,
bir başlangıç olduğuna dikkat çeken
Güzel, genç hukukçulara düşen vaz-
ifenin toplumun içinde bulunduğu
durumdan şikâyet etmek değil mük-

tesebat ile çözüm üretmek olduğunu
vurguladı. 

TÜRKİYE 
ALTINCISI OLDU

Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İh-
san Cemil Demir ise fakültenin kısa
sürede Türkiye’deki saygın ve başarılı
hukuk fakülteleri arasında yerini
aldığını belirtti. Hakimler ve Savcılar
Kurulu (HSK) sınavlarında öğrencile-
rin göstermiş olduğu başarılara
değinen Demir, “Özellikle son yıllarda

HSK sınavlarında öğrencilerimizin
gösterdiği başarılarla fakültemiz kök-
lü ve eski sayılan birçok hukuk fakül-
tesini geride bırakarak ilk on fakülte
arasında yerini almış ve geçen yıl
Türkiye altıncısı olmuştur. Bu başarı-
mızı yeni mezunlarımızla devam et-
tireceğimizi ve daha da taçlandıraca-
ğımızı ümit ediyoruz. Kuşkusuz ar-
tarak devam eden başarımızın en
önemli mimarları çok değerli akade-
mik personelleri ve fakültemiz çalı-
şanlarıdır” ifadelerini kullandı. 

Mezuniyet son değil bir başlangıç
Afyon Kocatepe

Üniversitesi Hukuk 
Fakültesi 2023-2024

Akademik Yılı mezuniyet
töreni gerçekleştirildi

Konuşmaların ardından Hukuk Fakültesi dönem birincisi Mehmet Emin Güzel 
mezuniyet kütüğüne plakasını çaktı. Afyonkarahisar Vali Yardımcısı V. Harun Reşit
Han, Mehmet Emin Güzel’e plaketini vererek başarılarının devamını diledi. Borusan
Kocabıyık Vakfı Eğitim Koordinatörü Abdürrahim Korukçu ise dereceye giren
ilk üç öğrenciye hediyelerini takdim etti. Hukuk Fakültesi 

Dr. Öğr. Üyesi Özkan Özyakışır tarafından mezun hukukçulara yemin
ettirilmesinin ardından dereceye giren öğrencilere plaket 
takdim edilerek, mezun öğrencilere temsili diplomaları verildi. 
Mezun öğrencilerin kep atmasının ardından tören sona erdi.

  

Bakan Özhaseki, “Çevre bize emanet. Bizim
de o emanete gözümüz gibi bakacağız. Onun
içindir ki emanete kimse leke düşürmesin
diye bir gayretin içerisindeyiz” diye konuştu.
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın
ortaya koyduğu 2053 Net Sıfır Emisyon ve
Yeşil Dönüşüm hedefleri doğrultusunda, 7’
den 70’e tüm vatandaşlarda farkındalık
oluşturma gayesiyle düzenlenen ÇEVREFEST,
ikinci gününde de yoğun ilgi gördü. Çevre,
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet
Özhaseki, Başkent Millet Bahçesi’nde düzen-
lenen ÇEVREFEST’in 2’nci gününde de stant-
ları ziyaret etti, iyi uygulama örnekleri hak-
kında bilgi aldı. Bakan Özhaseki, ayrıca,
ÇEVREFEST’e gelen vatandaşlara fidan dağıttı.

FARKINDALIK 
OLUŞTURACAĞIZ

Bakan Mehmet Özhaseki, hem Başkent Millet
Bahçesi’nde hem de diğer illerde çevreyle
ilgili birçok etkinlik hazırladıklarını be-
lirterek, “ÇEVREFEST’le, çevreyle ilgili bir-
takım konulara dikkat çekmek, farkındalık
oluşturmak ve çevre bilincini geliştirebilmeyi
istiyoruz.” diye konuştu. Vatandaşların ÇEV-
REFEST’e gösterdiği yoğun ilgisinden duy-
duğu memnuniyetini dile getiren Bakan
Özhaseki, “Cumhurbaşkanımız Sayın Recep
Tayyip Erdoğan’ın eşi saygıdeğer Emine
Erdoğan Hanımefendi’nin himayelerinde
başlatılan Sıfır Atık Projesini uygulayan be-
lediyeler, çevreyle ilgili faaliyet gösteren
özel firmalar burada. Ailelerimiz çocuklarıyla
birlikte geliyorlar, bilgilendiriliyorlar. Vatan-
daşlarımıza fidanlar, kitaplar dağıtıyoruz.
Ama asıl gayemiz, iklim değişikliğinin ge-
tirdiği belalara karşı herkesi dikkatli kıla-
bilmek. Çevre farkındalığı oluşturmak için
çalışıyoruz.” ifadelerini kullandı. 

ÇEVRE BiZE EMANET
Çevre, Şehircilik ve iklim 

Değişikliği bakanı Mehmet 
Özhaseki, Çevre Haftası kapsamında 

başkent Millet bahçesi’nde 
düzenlenen ÇeVreFeST’in 2’nci
gününde de stantları ziyaret etti

Aşırı yağış sele neden oldu
Afyonkarahisar’ın Emirdağ ilçesinde aşırı yağış sonrası bir köyde su baskını
meydana geldi. Meteorolojinin uyarıları sonrası kentte  beklenen yağış sabah
saatlerinde başladı. Yağış bazı bölgelerde olumsuzluğa neden olurken Emirdağ
ilçesine bağlı Karaağaç köyünü sel suları bastı. Yolların ve tarım arazilerinin sel
suları altında kaldığı bölgede birçok ev ve ahırı da su bastı. Sel suları yolları
şelaleye  çevirirken, yağışın ardından bölgeye İl Özel İdaresine bağlı ekipler
sevk edildi. Ekipler bölgede suyun tahliyesi için çalışma başlattı. İHA

Emirdağ’lı kadınların buluşma noktası olan
Emirdağ Kadın Kültür Evi’nde etkinlik devam
ediyor. Vaize Eda Nur Aydın ile gelenekselleşti-
rilen cuma sohbetleri sonrasında kadınlara
Dr. Gönül Aslı Can ve İlçe Sağlık Müdürlüğünde
görevli Hemşirelerimiz Hümeyra Koyuncu ve
Gülsen Pamuk tarafından Koah semineri verildi.
Etkinliklere katılan kadınlarımızın tansiyon
ve kan şekeri ölçümleri belediye sağlık çalı-
şanlarımız tarafından yapıldı. Emirdağ Kadın
Kültür Evi’nin kadınlarla değer kazanmaya
devam ettiğini belirten Belediye Başkanı Serkan
Koyuncu ilçenin kıymetli kadınlarını bir-
birinden farklı etkinliklere ev sahipliği yapan
Emirdağ Kadın Kültür Evi’ne davet etti. Verilen
hizmetlerden oldukça memnun olan kadınlar
Belediye Başkanı Serkan Koyuncu’ya ve
ekiplere teşekkür etti.  HABER MURAT EMRE

Etkinlikler devam ediyor
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HABER FADİME ÖZKARAN 

1-7 Haziran Hayat Boyu Öğrenme Haftası
etkinlikleri kapsamında Halk Eğitim Merkezi
Müdürlüğü tarafından Afyonkarahisar’ın

Merkez bağlı beldeler Salar Kadın Kültür Evi,
Erkmen TOKİ ve Sadıkbey Mahallesinde kursiy-
erler tarafından hazırlanan el emeği göz nuru
ürünler Halk Merkezi Müdürü Semra Güzbey’in
katılımıyla açılışları yapıldı. İlk olarak Afyonkara-
hisar’ın Merkeze bağlı Salar Beldesinde bulunan
Kadın Kültür Evinde kursiyerler tarafından ha-
zırlanan serginin açılış kurdelesini Belediye
Başkanı Halil Aygün ile birlikte yapan Müdür
Semra Güzbey, usta öğreticiler ve kursiyerlerden
yapılan çalışmalar hakkında bilgiler. Tüm kur-
siyerleri verdikleri emeklerden dolayı tebrik
eden Güzbey, çalışma-larında başarılar diledi. 

KURSİYERLERİ TEBRİK ETTİ
Erkmen TOKİ’de Halk Eğitim Merkezi Müdür-
lü-ğü tarafından hazırlanan yılsonu sergisinin
açılışını Belediye Başkanı Yücel Şahin ile yapan
Müdür Semra Güzbey, daha sonra Merkez Sa-
dıkbey Mahallesinde düzenlenen yılsonu sergi
açılışına katıldı. Sadıkbey Mahallesinde yapılan
açılışta konuşan Müdür Güzbey, tüm kursiyer-
lere verdikleri emeklerinden dolayı teşekkür
etti.  Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü olarak
2023-2024 eğitim öğretim yılında 19 öğretmen,
357 usta öğretici ve Merkeze bağlı tüm okullarla
işbirliği halinde 143 öğretmenin görev aldığını
söyleyen Halk Eğitim Merkezi Müdürü Semra
Güzbey, “Bin 259 adet kurs açılmış olup, 25
bin 29 kursiyer kurslarımıza devam etmiştir.
Açık ortaokul ve açık liseden toplamda 2 bin
342 öğrencimiz mezun olmuştur” dedi.

yıl sonu sergisi
göz kamastırdı 
AFYonKArAHiSAr Halk eğitim Merkezi Müdürü Semra güzbey,
1-7 Haziran Hayat boyu Öğrenme Haftası etkinlikleri kapsamında
Merkeze bağlı beldelerde düzenlenen karma sergi açılışına katıldı

Halk Eğitim Merkezi Müdürü Semra Güzbey, “Bin 259 adet kurs 
açılmış olup, 25 bin 29 kursiyer kurslarımıza devam etmiştir. Açık ortaokul ve açık 

liseden toplamda 2 bin 342 öğrencimiz mezun olmuştur” dedi.

Okul Sporları faaliyetleri kapsamın-
da düzenlenen Genç Erkekler B Vo-
leybol Müsabakaları Tınaztepe Spor
Salonunda sona erdi. Müsabakalar
sonucunda şampiyonluk ipini gö-
ğüsleyen takım Ali Çağlar Anadolu
Lisesi oldu. İkinci sırada ise Os-
mangazi Anadolu Lisesi yer aldı. 

COŞKUYLA 
KUTLADILAR

Şampiyon, Ali Çağlar Anadolu Lisesi
Turnuva boyunca üstün performans
sergileyen Ali Çağlar Anadolu Lisesi,
final maçında da gösterdiği etki-
leyici oyunla şampiyonluğu hak
etti. Öğrenciler ve öğretmenler, bu
büyük başarıyı coşkuyla kutladı.
Finalde mücadele eden Osmangazi
Anadolu Lisesi, turnuva boyunca
sergilediği performansla dikkat
çekti. Finale kadar başarılı bir grafik
çizen takım, şampiyonluk maçında
güçlü rakibine karşı elinden geleni
yaparak ikinci oldu. Dereceye giren
sporculara kupa ve madalyaları
öğretmenler tarafından törenle
takdim edildi.
HABER UĞUR BALABAN

ali Çağlar
Şampiyon 

Antalya’da düzenlenen İşitme Engelliler Avru-
pa Futbol Şampiyonası’nda Türkiye Milli Futbol
Takımı, turnuvayı üçüncü sırada tamamladı.
Bu başarıda Afyonkarahisar Gençlik ve Spor
İl Müdürlüğü personeli ve Milli Takım futbol-
cusu Emre Kılınç‘ın takıma katkısı büyüktü.
Turnuva boyunca Kılınç’ın saha içindeki li-
derliği, motivasyon kabiliyeti, takım arkadaşla-
rına örnek oldu. Afyonkarahisar Gençlik ve

Spor İl Müdürü Kasapoğlu, turnuva sonrası
yaptığı açıklamada, Türkiye İşitme Engelliler
Milli Futbol Takımı’nı ve personelleri Emre
Kılınç’ı tebrik etti. Kasapoğlu, “Milli Takımımı-
zın elde ettiği bu başarı hepimizi gururlandırdı.
Emre Kılınç’ın performansı ise ayrıca övgüye
değer. Sporcularımızın azmi ve kararlılığı, her
türlü engelin üstesinden gelebileceğimizi bir
kez daha kanıtladı. ODAK HABER MERKEZİ 

Milli Takım gururlandırdı

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir Göktaş, “Dünyanın

gözü önünde çok büyük bir soykırım
yaşanıyor ve biz her daim Filistinli

kardeşlerimizin yanındayız. Tüm
dünyayı da Türkiye gibi dimdik 

Filistinli kardeşlerimizin yanında 
olmaya davet ediyoruz” dedi

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir
Göktaş, Kadın ve Demokrasi Vakfının (KADEM)
55 ilde hayata geçireceği “Gazze’ye Kardeş Payı”
kampanyası kapsamındaki İstanbul hayır çarşısını
ziyaret etti. Fatih Neslişah Sultan Kültür Merkez-
i’nde düzenlenen hayır çarşısında Göktaş’a, KA-
DEM Mütevelli Heyeti Başkanı Sümeyye Erdoğan
Bayraktar eşlik etti. Bakan Göktaş ile Bayraktar
burada kurulan stantları inceledi, alışveriş yaptı
ve aralarında Esra-Berat Albayrak çiftinin kızları
Mahinur Albayrak’ın da olduğu vakıf gönüllülerini
çalışmalarından ötürü tebrik etti.

GAZZE’YE KARDEŞ PAYI
Bakan Göktaş, ziyaretin ardından basın men-
suplarına yaptığı açıklamada, “Gazze’ye Kardeş
Payı” kampanyasını çok anlamlı bulduğunu

söyledi. Toplanan yardımların Kızılay üzerinden
Filistinlilere ulaştırılacağını ifade eden Göktaş,
“Bu kermes tabii ki sivil toplum gönüllülerinin
ele aldığı, pek çok bağışçının da yer aldığı bir
organizasyon. Bu, aynı zamanda her daim Sayın
Cumhurbaşkanı’mızın önderliğinde devlet
kurumları olarak bütün STK’larımızla her daim
Filistinli kardeşlerimizin yanında olduğumuzun
göstergesi. Biliyorsunuz, dünyanın gözü önünde
çok büyük bir soykırım yaşanıyor ve biz her
daim Filistinli kardeşlerimizin yanındayız. Tüm
dünyayı da Türkiye gibi dimdik Filistinli kardeşle-
rimizin yanında olmaya davet ediyoruz. Bu kıy-
metli hayır içerisinde emeği geçen bütün paydaş-
lara, gönüllülere teşekkür etmek istiyorum” diye
konuştu. Kermesin pazar gününe kadar devam
edeceğini belirten Göktaş, bu tür toplulukları
ve çalışmaları çok önemli bulduklarını, devamının
da gelmesini dilediklerini kaydetti. Gündemlerinin
her daim Filistin olduğunu dile getiren Göktaş,
“Bizler bayrama gireceğiz fakat bugün dünyanın
diğer ucunda değil aynı coğrafyamızda olan Fil-
istinli kardeşlerimiz, Gazzeli kardeşlerimiz maale-
sef bombalar altında bayram yaşayacaklar”
ODAK HABER MERKEZİ

Filistinli kardeşlerimizin yanındayız
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“SaĞLIĞIn BaŞkEn-
TİnDEn 

TÜM DÜnYaYa”

AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş,
ODAK’a yaptığı özel açıklamada 2018 yılında

Afyonkarahisar Sağlık
Bilimleri Üniversitesinin

kurulmasıyla birlikte Afyon
Kocatepe Üniversitesi 

olarak yeni hedefler 
belirlediklerini söyledi 

n Gerçekleştirdiği projeler, hayata geçirdiği yatırım-
larla Afyon Kocatepe Üniversitesini sürekli ileriye
taşıyan başarılı çalışmaları nedeniyle de Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından ikinci kez
AKÜ Rektörlüğüne atanan Prof. Dr. Mehmet Karakaş,
ilk dönem rektörlüğe atandığında üniversitenin bö-
lündüğüne dikkat çekti. AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Karakaş, “2019 yılında Rektörlüğe atandığımızda
üniversitemiz 2018 yılında bölünmüştü. Dolayısıyla
biz göreve geldiğimizde hedefleri ve odak noktası ve
öncelikli alanları belirsizleşmiş bir üniversiteydik.
Önceki dönemlerde odaklanma noktamız ve öncelikli
anlarımız sağlık odaklı idi. Dolayısıyla yeni hedefler
belirlemeniz, yeni odaklar oluşturmanız gerekiyordu.
Bu bilinçle, bu anlayışla, üst kuruluşlarımızla görü-
şerek stratejik planımızı güncelledik. Stratejik
planlarımız içerisine yeni ve Üniversite kapasitemize
uygun öncelikli hedefler koyduk” 

TÜRKİYE’DE Kİ TEK HASTANE
n 2019 yılında göreve başladıktan sonra yeni hedefler

doğrultusunda çalışmalara başladıklarını dile ge-
tiren Rektör Prof. Dr. Mehmet Karakaş, “Göreve
başladıktan sonra yeni öncelikli alan tanımlamamız
içerisinde; Veteriner-hayvancılık, Turizm ve özellikle
Afyonkarahisar ve bölgenin kapasitesine uygun;
Jeoloji, Meden, Gıda gibi Mühendisliklere yer verdik.
Dolayısıyla veteriner-hayvancılık bizim öncelikli
alanlarımızdan biri oldu. Bu öncelikli alan anlayışı
üzerinden hedefler geliştirmek gayreti içerisinde
olduk. Bunların en önemlisi hayvan hastanesiydi.
Bir diğeri çiftliğin revizyonuydu. Orada çok ciddi
mesafeler kat ettik. 5 yıl öncesine göre çok değişti.
Hayvan hastanesi şuanda Türkiye’de beşer hastanesi
formatına uygun tek hastane konumundu.  Dünyada
da sayılı hastanelerden birisi” dedi.

BÜYÜK MESAFE KAT ETTİK
n Kocatepe Hayvan Hastanesinde her şeyin en ince

ayrıntısına kadar düşünüldüğünü ifade eden Afyon
Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet
Karakaş, “Bir insan, hastaneye gittiğinde hangi
muameleler yapılıyor ve hangi prosedürler uy-
gulanıyorsa hayvan hastanemizde de bu prose-
dürler uygulanıyor. Pet hayvanları ve çiftlik
hayvanları olarak ayırdık. Hastane tasarlanırken
arkadaşlarımız birçok yeri gezdi ve gördüler.
Şuanda Kocatepe Hayvan Hastanemiz Beşer
Hastanesi formatına uygun tek hastane ve Tür-
kiye’nin en donanımlı hayvan hastanelerinden
birisi. Hastanemize bölgeden hastalar gelmeye
başladı. Yedi gün yirmi dört çalışıyoruz. Hafta
içi, hafta sonu, gece vardiyeleri de oluşturduk.
Şu anda güçlü bir kapasite ile çalışıyor. Has-
tanemiz önceki duruma göre, oldukça önemli
bir mesafe kaydetti” dedi.

“
Biz göreve geldiğimizde hedefleri ve odak

noktası ve öncelikli alanları 
belirsizleşmiş bir üniversiteydik. Önceki
dönemlerde odaklanma noktamız ve

öncelikli anlarımız sağlık odaklı idi. 
Dolayısıyla yeni hedefler belirlemeniz, yeni

odaklar oluşturmanız gerekiyordu. Bu
bilinçle, bu anlayışla, 

üst kuruluşlarımızla görüşerek stratejik
planımızı güncelledik. 

Stratejik planlarımız içerisine yeni ve
Üniversite kapasitemize 

uygun öncelikli hedefler koyduk
” 

2025’TE HİZMETE AçILACAK
n 2023 yılı Mayıs ayında temeli atılan Afyon Kocatepe

Üniversitesi Eğitim, Araştırma ve Uygulama Çiftliği
bünyesinde hizmet verecek olan Modern Manda
Barınağı Tesisi ile ilgili de bilgiler aktaran Rektör
Prof. Dr. Mehmet Karakaş tesisin 2025 yılında hiz-
mete alınacağını ifade etti. Tesisin tasarruf tedbirleri
nedeniyle geciktiğini söyleyen Rektör Karakaş,
“Modern Manda Barınağı Tesisimiz tasarruf ted-
birlerine takıldı. Modern Manda Barınağı Tesisimizi
2025 yılında açacağız inşallah. Gelecek yıl her şe-
yiyle tamamlanacak. Tasarruf tedbirleri olmasaydı

ek bütçe alarak orayı bu sene yetiştirme derdindey-
dik. Biz üniversiteye verilen yatırım bütçesinin her
sene en az iki katını harcadık. Yaptıkça gittik, istedik
aldık. Geçen yıl bize 45 milyon lira yatırım bütçesi
verilmişti biz 105 milyon harcadık. Biz yine de
zorlayacağız kapıları” dedi.

“
Gıda Kontrol Uygulama 

ve Araştırma Merkezimiz tarafından 
9 çeşit üretim yapılıyor.

Üniversitemizde bir satış noktamız
var aynı zamanda Rıza Çerçel Kültür

merkezimizde de bir hafta önce
satışlara başladık. Şu anda kapasiteyi

de artırmaya çalışıyoruz.
Dondurmalarız çok beğenildi

”

“
İnşallah AMANDA 

markasıyla et ve sucuk da üreteceğiz.
Özellikle Afyon’un sucuk

konusunda marka değeri olan 
ermente sucuğun üretimini,

ışıl işlem görmeyen sucuğun üretimini
gerçekleştireceğiz. 

Bunu yakından takip ediyorum. 
Alt yapıyı bitirdik. Konuyla ilgili güzel

bir ekibimiz var.
“

Veteriner Fakültesi bünyesinde kurdukları ve yakında
açılacak olan Et Ünitesi tarafından sucuk üretimine
de başlanılacağını ifade eden Afyon Kocatepe Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş  “Bu arada
Veteriner Fakültesi bünyesinde kurduğumuz et ünitem-
iz bitmek üzere. İnşallah AMANDA markasıyla et ve
sucuk da üreteceğiz. Özellikle Afyon’un sucuk konusun-
da marka değeri olan fermente sucuğun üretimini,
ışıl işlem görmeyen sucuğun üretimini gerçekleştire-
ceğiz. Bunu yakından takip ediyorum. Alt yapıyı bi-
tirdik. Konuyla ilgili güzel bir ekibimiz var. Farklı
alanlarda ürüne ve üretime yönelik diğer kapasiteler-
imizi de araştırıyoruz. Yakın zamanda bazı sürprizler,
olacak inşallah. Mobilya üretimine de başlayacağız.
Bununla ilgili toplantılar yapıyoruz. Mobilyada önce
kısmen karşıladığımız kendi ihtiyaçlarımızı tamamen
karşılayacağız, daha sonra dışarıya üretim yapacak
bir sistem kurmak için çalışmalara devam edeceğiz” 

AKÜDO DONDURMA BEĞENİLDİ
Afyon Kocatepe Üniversitesi Gıda Kontrol Uygulama
ve Araştırma Merkezi tarafından manda ve inek sütün-
den sade, incirli, kakaolu, muzlu, bal bademli, Antep
fıstıklı, karamelli, tahin-pekmezli balkabaklı ve damla
sakızlı dondurma satışları da devam ediyor. AKÜDO
markalı dondurmaların, Rektörlük Binası yanında yer
alan büfede 11.00-17.00 saatleri arasında ve Rıza
Çerçel Kültür Merkezi’nde satışının yapıldığını ifade
eden Rektör Prof. Dr. Mehmet Karakaş, “Gıda Kontrol
Uygulama ve Araştırma Merkezimiz tarafından 9 çeşit
üretim yapılıyor. Üniversitemizde bir satış noktamız
var aynı zamanda Rıza Çerçel Kültür merkezimizde
de bir hafta önce satışlara başladık. Şu anda kapasiteyi
de artırmaya çalışıyoruz. Dondurmalarız çok beğenildi.
AKÜDO tescilli bir marka. Gıda Kontrol Merkezimizde
yeni hizmetlere de hazırlanıyoruz.” dedi.
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